
INOVoM~ST$KÉ SocIÁLNÍ SLUŽBY

1. Novoměstské sociální služby
se sídlem Zďárská 68, 592 31 Nové Město na Moravě _____________________
zastoupené Ing. Mgr. Hanou Janů, ředitelkou organizace ČÍSLO ~pNACI
IČ:48899097 ~L~02~f ~řPc~4
DIČ: -)r~CE-f LISTU: POČET ~ÍLOH:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 4

č.ú.: 531 448 0257/0100
jako kupující na straně jedné

a

2. Papera s.r.o.
se sídlem Hálkova 221 7/1 3, 568 02 Svitavy
zastoupená Milanem Vetrem, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Barbora Lásková, obchodní zástupce
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
lČ: 25945653
DIČ: CZ25945653
bankovní spojení: ČSOB a.s. Svitavy
č.ú.: 168725128/0300
zapsaná v obchodnĺm rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pod spis. zn.:
vložka 16618
jako prodávající na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ~ 2085 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

Rámcovou kupní smlouvu

na dodávku drogerie

Čl.l
Účel a předmět rámcové kupní smlouvy

1. Účelem této rámcové kupní smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávky drogerie,
kterou bude realizovat prodávající průběžně dle aktuální potřeby a zadání kupujícího na základě
jednotlivých objednávek, které kupující jako objednatel s prodávajícím postupně uzavřou, a to pro
dodávky zboží v období 2021-2023.

2. Na základě této rámcové kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou věc
/zboží/ určenou jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k této
věci a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Jednotlivé dodávky zboží se budou
uskutečňovat mezi prodávajícím a kupujícím na základě objednávky kupujícího, ve které bude
zboží specifikováno. Druh zboží je specifikován zejména Přílohou č. 1 — nabídka prodávajícího
(modelový položkový rozpočet), která je nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy je nabídka prodávajícího (modelové položkové
rozpočty), kterou prodávající podal v rámci výběrového řízení „Dodávka kancelářských potřeb a
drogerie pro Město Nové Město na Moravě v období 2021-2023-část 2) drogerie, a která je
nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1.



Kupní cena

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného v bodě
I. této rámcové kupní smlouvy se považují jednotlivé ceny na vybrané položky, které jsou
specifikovány v Příloze č.1 — nabídka prodávajícího (modelový položkový rozpočet), která je
nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy. Cena ostatního zboží, nezahrnutého do
modelového položkového rozpočtu bude nabízena dle aktuálních maloobchodních ceníků
prodávajícího se slevou 20 %.

2. Předpokládaný rozsah dodávek uvedený v modelovém položkovém rozpočtu pro období
jednoho roku je orientační, nemusí být kompletně naplněn, stejně tak může být i překročen.
Skutečné odebrané množství se bude vždy odvíjet od aktuálních potřeb kupujícího.

3. Cena jednotlivých položek je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a obsahující veškeré
náklady prodávajícího včetně dopravy na místo plnění.

Ill.
Oprávněné osoby

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujícího jednat
ve věcech technických, vystavení a podepisování objednávky, přejímání zboží a průvodních
dokladů, reklamace zboží je:

e-mail:

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za prodávajícího jednat
ve věcech:
- převzetí a potvrzení objednávky: zákaznický servis, tel. 461 541 078, e-mail: i~rodek~papera.cz

či. lv.
Postup při uzavírání objednávek

Kupující zašle prodávajícímu písemný návrh objednávky na dodávku požadovaného zboží dle
podmínek této rámcové smlouvy.

ČI.V.
Termín a místo plnění

.Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou dodávány do
sídla kupujícího, a to v termínu do 3 pracovních dnů od doručení objednávky.

. Čl.vl.
Platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit fakturu na účet prodávajícího do 14-ti dnů ode dne doručení. Datum
splatnosti uvedené na faktuře bude respektovat toto ujednání.

2. Faktura — daňový doklad musí mimo jiné obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. ~ 28
— 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a účetního
dokladu dle ust. ~ 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na
faktuře bude kromě jiného uvedeno, že plnění proběhlo podle této rámcové smlouvy a podle
objednávky. Přílohou každé faktury musí být kopie objednávky.

3. Kupující je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě,
že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Kupující
musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení
opravené faktury kupujícímu. Povinnost zaplatit je splněna v den, kdy byla placená částka



odepsána z účtu kupujícího.

ČL VII.
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1. Délka záruční doby na zakoupené zboží se sjednává v délce 24 měsíců od převzetí zboží
kupujícím, nebude-li v objednávce dohodnuto jinak.

2. Práva z vadného plnění se řídí ust. ~ 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

ČI. VIII.
Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy

.1. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo kupujícího k odstoupení od této
rámcové smlouvy, se považují tyto skutečnosti:

a) — Opakované prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží v termínu, množství
a požadované kvalitě dle objednávky

b) - Opakované nedodržení pokynů kupujícího prodávajícím, k jejichž udělení je kupující
podle rámcové smlouvy nebo objednávky nebo podle zákona oprávněn

2. Odstoupení od rámcové smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikem
jeho doručení druhé straně.

Či. ix.
Sankční a ostatní ustanovení

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží dle Čl. V. odst. 1 této smlouvy
delším než 7 dnů sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1 % kupní ceny za každý den
prodlení, kterou je prodávající povinen zaplatit na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy,
a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení písemné výzvy kupujícího k zaplacení smluvní pokuty.
Nárok na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

2. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle Čl. Vl. odst. I této smlouvy za
dodané zboží delším než 7 dnů po lhůtě splatnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve
výši 0,1 % kupní ceny za každý den prodlení, kterou je kupující povinen zaplatit na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení
písemné výzvy prodávajícího k zaplacení smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody není tímto
ustanovením dotčen.

3. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením částky převyšující 500 Kč, může být
dodávka zboží kupujícímu pozastavena do doby uhrazení dlužné částky včetně sankcí.

.4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této rámcové
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat
jednání oprávněných zástupců obou smluvních stran.

5. Tuto smlouvu lez vypovědět kteroukoliv smluvní stranou s 1 měsíční výpovědní dobou,
která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi.



ČL IX.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“). Prodávající výslovně souhlasí s uveřejněním
celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“) jsou Novoměstské sociální
služby, které jsou povinny tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od
uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Kupujícímu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. Č.
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti
s uzavřením této smlouvy.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1.1.2021 s tím, že této
účinnosti pozbývá dnem 31.12.2023.

8. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, prodávající obdrží
jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení této smlouvy.

9. Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č.32, konané
dne 19.10.2020 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 4/32/RM/2020.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její:
Příloha č. 1. - Nabídka prodávajícího (modelový položkový rozpočet)

V Novém Městě na Moravě dne: Ve Svitavách dne: ‘~ I~2í~‘

Za kupujícího: Za prodávajícího:

NOVOMSTS~F~
‘ OCIÁ~LNI SLUZBYS ~á~kOV~ 2217!13, ~vy P~Č SC~

~ 59231 NověM~St0fla O OR V~ra~.soud ~1K Qdd.GM.16~31~“ iČO 48899 097 D~6 CZ25945~‘5S

i.ľ. Hana Milan Vetr
ředitelka jednatel



DlOg31kcIoé obožl pro město Nové Město na Morově a Joko organOr008 -požadavky rok

11277“ 433(1100v ‚02200000
lov‘ 1*0102)8,0002.02471010‘

‘“Col‘ I ‘““311102‘

0201014100 4120001201‘ 132811

15 0440,00100

20 01

- tens za 00102:83*
PřodnsětootoJnězakě‘ky jednotka ~~ 8881‘alo0Č‘1eI014 0710874114‘000

CIFISIeIIO 500mloolzOr 144 0, 100z ..J4fl7 00221 l0l840111l100CS0fl002lM%0b00152~l

Olp lbfvltOlvlr(z2110374‘51
017832 1201 190011 4018179 01001:151 107 107.077

0‘00140310.1n0170111 100011 5735 ‚_„_S&.«_ 1507 .__27$5 12181 08714437301377 0113400 041880430200 I.08100013

12101411.5‘0210010018‘O‘14e - -
00130311120l1l 2210 ....‚..2‘24 361011‘ 00012401131110051001111010I17(.77100

IrovI IS p03011011001t7( 52 ~ 2020 ..._._.._JSJ 00110 00800030138753330382111000l 5‘

oAVOPloa ‚11.312043303 03
0203V‘ 1014 00*314 .__ 31002 02 1251 v2 0000 0110 01151102 1414 213701 14.374
1210732111300010r&lo‘8100lrv 4 43121 0*0480Ieo813“00oP~l200oI.00501

~50lok5 048*002 002 L531JI~ oO‘7 ~‚32‘08 4 0811 „113.33213270.11332,21(0*1 12011081013

~lalla0104oIl “ ._‚__.‚il .___j_‘10 lolfl 324*004133204000 .1310201416,0254
004017441010320)001104:81087‘
.4281470020 0000400003 .323101*yS fl( 107871 30103 7010234113

70410)11, 4404 tIll. 0088010 151 .‚_..S11 2 2161 10411‘ 004374 11014 V0000 10810 07

0421 03 plOO3IlOO 00272 071‘
0218021 ..._.fl..... 1417 1 all_I 1021134007871 p010128171,
13! 013010204l 712 moll 000101 00007
400040033 ..._..‚J1L..... 105452 001122&0117420l1 120 tOoOr.olr*o
1010703201701003*1301131*0321 -
[414017 ‘~__ „„___‚j‘33 754202 3200183201121182374423 00100151

631114 44 4811027100 02 1413 500 III 244 ..._....._42fl1 0200581 121 4302112*817 II (010 1014*0041 500

10203*841113130310101001 ~ .5._.. ‚‚53‘90 I 01111 1021‘t010810021l 40011314102111l0L 100413

0ÁV000l0040z2z28‘1110031.
0070115090470‘ 001012141400700( ~_ „_jj~p~ ‚j~jjs 1 lIar ‘In.s0414‘1720012110v000zl$ ‚Oo 4‘z01000101413 0,21*4

0010300-040801301I4 0100184201‘ 25 ~__ ...........j~20 200271 45403001 170.03101

0000011‘ 11441d010‘l024*z‘OoI 233 •_______5j~7 104312 0002821710141000000 l7 l.0.0010.4‘410

lIC 04071 00003100 110 Ill ~„ 5132 3101 05 154_l 10l10‘01190000S100150 0107100070

140040‘8321400015010170200*8
‘I00118180‘Co(cy 1511 7112 3151_I 0002000403040“ 301l10‘04111091
.171 02001‘ 03lll011131 401131:31 ~ ~ .....JZJ~ 43231 10308451113 02000814 4437408 CI01215101 00108131 110 III

0211113 OIlS 0310310 122
120110012321‘ 11007 ....J3..... .........2!( ....JLCI 4 0101 ‘l20l2d04050‘0231*l‘I0004 11013

2.0413*30007010 087143 531 Ill 207 ....JL_ .__flOS 5311 r 1008140.31 OŽIlI 0012003 503 112.111..

40*01123 00111‘ 20404 (0801.
“*41‘ 00010001 *018000000 154 ...._._..SS‘ .._0‘J 782111 74*017024407011051.0101401

5131013*4 1003 212 ~ ...021 ......_.3f 11131 ‚40 071 1011.00l5‘

7413 118 1018, 103 III 2111180111144117 2“ ~ 744*1 110013033 0341003 nO.1l,034z1411[0 1111*30‘ 10007

1414t000‘l1111080121 18 30*4 300 214
51 14204 ‚0114 0041 (4133‘ 00004ml .._...JIt....... ........JOI° ......222‘ 13051 bo‘13001001400078115341105005l

1801 018100 In 80*84‘ 5013017808 25 ‚‚‚~~„‚ 00 I 1307 101712201330 0007410 040 00081381701000181011 500111

001.88 Stal 0001010447 08)80“ I 33 .....~S.‘.‘... ‚....JflO ...........J2L9~ I 1160 ‘1I.574‘0100‘1018040211 000 nl.71187 SOl‘ 1804 002103 83 21

00800z214111002451011001 22 13507 275‘4 35031 ‘202680005I5o18000‘0‘

440023311“ 50880818,
111113100104p0100* 155

154‘100410350417015 .....SL.... 1151 .._..‚._.....J±4 221111 ‘4100000,231012502000‘l 80115001

103 rolI 00341484C4‘00410812 0ll000108V.I‘00Il501(00120084813fl50
*1400 0012803 001 .............JOSO 10*340031

1037800081. 0011021 10380011‘
11014 I8138020104 121011 12154. 74 041004300433‘41110812 001001151.8oo412502‘o8osIo‘z221n8 10
*002l11a 4401 lIII. 43 III ._.__.ojeL.. 13,7 1511 ‚100141 437

~0~= 85
850)20 ..‚..SL.... II 08314 04 tOll 02 121 210480 087

1410110 ‚tIll: *42103 ‚J40__ 1411 1115 0511,1 00I03700111008 0t10117l3O*

*2420118 101*0 11830014‘ 2001 21
5314818107 802 211 50411 1811840100000081015000

13t80[10801104101044

‚„100 5114301420‘
03*110‘ .....00ttoikJ.... 117 118 87081 14100201 03141004 1707 0444804.12*108 101‘ 18

lds‘02o[ky 11001‘ 2044
0031048020403200100 14

21010011400000012430 743ISOjSJLŽI3 1310 40583 10010‘ lll0104142‘1‘o8244110000rOl5100 I*‘0155.014118z1 1224

0 83077400 00302‘ 18-2001‘ 5440
12040203 2111 36 1331371 0121104110Pm1m04‘4140*

5 080(11440 00802‘
10‘I2104‘1111080301 011 71 751304 0311113721403512401140318715

83*8774 0*l‘l422á01040~04031b0
15010 2100.18104 0(1424*5 430
12540 ......sdL..... ‚11 0541 10 001 31 ‘zOllOlIlllI 40:00 000041355 21810? Il1*2I0010107001

0018*‘ 0300240‘1001404.401500
0018‘ 0.00.18324‘ 014‘ 41012 378
30000 1147 1701 3071 1311141 14441100101‘ 401100001181703108 ‚003101 1801441408(010201I

1Ol1_l0(X‘S‘L‘XLI ......4ÍÚ_... 177 1311 39383 0,703141.5204104‘ 05.318(7 I $7002183

z40040114 154313424 108000
1113.713. ROllo 08100083540100“ 133 1443210 2000770 ‚11(11781348100 0: (0370100713008211431310/0
080054100 03‘ 012 10214 ._.k,dkktt... 11515 32105 03705 1‘ ‘4000 III 00340 700117370 211202005 *l0I81II8*101010.4111I1
87/01017008014 000.4181001011 ~‚ 4500 5445 117110 RO‘0104I070000 432084

11014704 41130240. 01. *0000, 2 ~ 10011 20101 54141 08701 2‘ 030444 d‘0010 320 000 110‘

03030400244 00000‘ 5000001
0371770/0 1408404247‘ 23 kS
2700111244‘0024(1801‘001107 1000 0200 21*01‘ ~48id0203l07&l00a

— 43 4115

00 kn 020 114

‚‘5030070‘ 20 kS IIII

041 0,01 „„1144411. 150 III 10137 6 02 lol-s

celkem 420 998,88
. ‚ 27103

741:110101/


